2020年1月21日 (火) マロニエプラザ 展示ホール

北関東展in宇都宮
（4K製作 ワークフローセミナー)

のご案内

お客様各位
謹啓 初冬の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社として、初めての試みとなりますが「北関東展in宇都宮」の開催をご案内させて頂きます。
ソニービジネスソリューション様による、4K放送に向けたワークフローを、のセミナー形式で
ご提案をさせて頂きます。
同時に、ＡＩにて収録音声の解析・自動タグ付けを行う「 DaAlps ｣や、４Ｋ撮影・編集システム
などを機器展示にてご紹介致します。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言

概要

セミナー

●日時
2020年1月21日(火) 10:00~17:00
●会場
マロニエプラザ 展示ホール(1F)
(栃木県宇都宮産業展示館)
栃木県宇都宮市元今泉6-1-37
http://www.marronnierplaza.jp/

ソニービジネスソリューション株式会社

「4K HDRの基礎と簡易的な制作運用について」
11:00～12:00
14:00～15:00

全2回
各回 抽選会あり

出展のご案内出展のご案内
北関東展in宇都宮

SONY自動送出システム SWEV-X100

SONY 4Kカムコーダー ＆ ATOMOS HDRモニター

MEDIAEDGE LoopREC(ループ映像収録システム)

Tally&Incom低遅延伝送装置システム

共有ストレージ ノンリニア編集ソリューション

共信コミュニケーションズ ソリューション

4K&HDサイマル送出システム
XDCAM StationをHD送出機として
使用出来ますので抜群の安定性を
誇っています。
SONY製 4K送出サーバーの
制御も可能ですので、
4K＆HDサイマル放送もこのソフトで
簡単に実現出来ます。

SONY製最新の4Kカムコーダー&HDRモニターを展示
手に取って最新機種をご体感出来ます。

PXW-Z750 PXW-FX9 PXW-280
ATOMOS
HDRモニター

複数カメラ映像を LOOP収録、動画ファイルの一括切り出しが可能
地震収録、災害対策システムです。

中継現場でのTALLY/Incom/リターン情報を最大10台のタブレットに低遅延で送信
中継時現場のコミュニケーションが抜群に改善されます。

Tally＆Incom用
コントロールパネル
（既設SWと連動）

ノンリニア編集システム
Avid MediaComposer
GrassValley EDIUS
HD、Ultra HD、2K、4Kをネ
イティブ・サポートする多様
性に富んだ手軽なツールです。

共有ストレージAvid NEXIS
Media Composerはもちろん、
ProTools、EDIUS、Premiere
等のツールとのシームレスな共
有化が図れ、信頼性・拡張性の

高いストレージシステムです。

アーカイブシステム
DaAlps
テロップ・音声を「AI」を
駆使し、タグ付け、メタ
データー化するCMSです。

議場映像・音響システム
タッチ議会中継システム
議場カメラ移動からスイッ
チング操作まで、ワンタッ
チ操作により議会収録のワ
ンマンオペレーションを可
能にします。